
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Fase 1 Parma C.11 
Fase 1 Parma C.7 

Fase 1 Parma C.5F 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Comunicato Ufficiale N. 26 

del 09/03/2026 

Periodo di riferimento dal 02/03/2026 al 07/03/2026 
Il presente Comunicato è composto da 37 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 
S.d.A. CALCIO UISP EMILIA-ROMAGNA 

 
Delibera n° 12 del 09 marzo 2026 

 

 
Attività sportiva: 2025/2026 Ricorrente: CASTEL F.C. 
Comitato UISP di PARMA Gara: Castel F.C. vs Sporting San Leonardo 

Gara del 18.02.2026. 
Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026 

Commissione composta dai Sigg.ri: 

Marco Massari - Coordinatore 
Gabriele Gamberini - Componente 
Fabio Bonzanini - Componente 

Svolgimento 
 

Il sottoscritto Riccardi Luca, in qualità di presidente della società Castel F.C. (tessera UISP n. 
260061639), propone formale ricorso per la squalifica di 2 (due) mesi dello stesso, dopo i fatti 
accaduti nell’ultima partita giocata in data 18/02/2026, tra le società Castel F.C. vs Sporting San 
Leonardo. 

 
Oggetto: Castel F.C. vs Sporting San Leonardo 
Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026. 

 
Riccardi Luca (tessera UISP n. 260061639), in qualità di presidente della società Castel F.C. 
(tessera UISP n. 260061639), presenta formale ricorso, come previsto dai termini di 
presentazione dettati dall’art. 161 del R.T.N., in merito alla partita tra le squadre Castel F.C. vs 
Sporting San Leonardo giocata il 18.02.2026, valida per la manifestazione Calcio a 11 Sabato - 
Categoria 1 di Parma. 

I fatti 
 

Al tesserato Riccardi Luca della società Castel F.C. come da Comunicato Ufficiale n. 24 del 
23.02.2026 veniva inflitta la squalifica per mesi 2 (due). 

 
Motivazioni del ricorso 

 
Si ricorre a quanto stabilito dal Giudice di Primo Grado del Settore di Attività Calcio UISP di 
Parma, e pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026. 

 
Si richiede 

 
Che venga annullata o ridotta la squalifica inflitta oppure rideterminata in misura equa e 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

proporzionata del tesserato Riccardi Luca. 

PREMESSO 

Tale Commissione Disciplinare d’Appello di 2° Grado, ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 
Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

MOTIVAZIONI 

Visionato il referto arbitrale e contattato il Direttore di Gara in questione per conferma dei fatti 
accaduti, si espone quanto segue: il predetto Direttore di Gara confermava quanto scritto nel 
referto arbitrale sul comportamento tenuto dal tesserato Riccardi Luca della società Castel F.C.. 

 
DELIBERA 

 
Si accoglie parzialmente il ricorso presentato dalla società Castel F.C. e si dispone quanto segue: 

 
1. Si ridetermina la squalifica da nr. 2 (due) mesi a nr. 01 (uno) mese del tesserato 
Riccardi Luca della società Castel F.C. in base all’art. N. 219 del R.T.N. [offese, ingiurie (art. 103)], 
adottata dal Giudice di Primo Grado del S.d.A. Calcio UISP di Parma e pubblicata sul Comunicato 
Ufficiale n. 24 del 23.02.2026. 
2. Si restituisce l’importo cauzionale, (come previsto dall’articolo n. 166 del R.T.N.) di € 
75,00 (settantacinque/00) alla società Castel F.C.. 

Si dispone la pubblicazione sul primo Comunicato Ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato UISP di Parma. 

 
Ferrara, 09.03.2026. 
Il Giudice 2° Grado Marco Massari 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 
S.d.A. CALCIO UISP EMILIA-ROMAGNA 

 
Delibera n° 13 del 09 marzo 2026 

 
Attività sportiva: 2025/2026 Ricorrente: SPORTING SAN LEONARDO 
Comitato di UISP PARMA  Gara: Castel F.C. vs Sporting San Leonardo 

Gara del 18.02.2026. 
Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026 

 

 
Commissione composta dai Sigg.ri: 

 
Marco Massari - Coordinatore 
Gabriele Gamberini - Componente 
Fabio Bonzanini - Componente 

 
Svolgimento 

 
Il sottoscritto Rosselli Filippo, in qualità di presidente della società Sporting San Leonardo, intende 
proporre formale ricorso per la squalifica di 4 (quattro) mesi del tesserato Cancello Ferdinando, 
dopo i fatti accaduti nell’ultima partita giocata in data 18/02/2026, tra le società Castel F.C. vs 
Sporting San Leonardo. 

 
Oggetto: Castel F.C. vs Sporting San Leonardo 
Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026. 

 
Rosselli Filippo, in qualità di presidente della società Sporting San Leonardo, presenta formale 
ricorso, come previsto dai termini di presentazione dettati dall’art. 161 del R.T.N., in merito alla 
partita tra le squadre Castel F.C. vs Sporting San Leonardo giocata il 18.02.2026, valida per la 
manifestazione Calcio a 11 Sabato - Categoria 1 di Parma. 

 
I fatti 

 
Al tesserato Cancello Ferdinando della società Sporting San Leonardo come da Comunicato 
Ufficiale n. 24 del 23.02.2026 veniva inflitta la squalifica per mesi 4 (quattro). 

 
Motivazioni del ricorso 

 
Si ricorre a quanto stabilito dal Giudice di Primo Grado del Settore di Attività Calcio UISP di 
Parma, e pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 24 del 23.02.2026. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

Si richiede 
1. Che vengano applicate le circostanze attenuanti previste dal R.T.N.; 

 
2. Che venga ridotta la squalifica inflitta al minimo edittale come prevista dall’art. 225 
del R.T.N.. 

 
PREMESSO 

 
Tale Commissione Disciplinare d’Appello di 2° Grado, ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

 
Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 
Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

MOTIVAZIONI 

Dall’analisi dei documenti in nostro possesso è stato constatato quanto segue: 
1. La non regolarità relativa all’ art. 159, come di seguito indicato; 
● lettera a) del R.T.N. (il nominativo del socio o dell’Associazione o Società Sportive ricorrente 
(corredato del relativo numero di tessera UISP o di Affiliazione). 

 
DELIBERA 

 
1. Si conferma la squalifica di nr. 04 (quattro) mesi del giocatore Cancello Ferdinando 
della società Sporting San Leonardo in base all’art. 227 del R.T.N. [atto di violenza a gioco fermo 
o in situazione chiaramente estranea alla fase di gioco in corso (art. 107)], adottata dal Giudice di 
Primo Grado del S.d.A. Calcio UISP di Parma e pubblicata sul Comunicato Ufficiale n. 24 del 
23.02.2026. 
2. Si trattiene l’importo cauzionale, (come previsto dall’articolo n. 166 del R.T.N.) di € 
75,00 (settantacinque/00) alla società Sporting San Leonardo. 

Si dispone la pubblicazione sul primo Comunicato Ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato UISP di Parma. 

 
Ferrara, 09.03.2026. 
Il Giudice 2° Grado Marco Massari 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 
Comunicazione Commissione Disciplinare/1 
Calcio a 11 Categoria 2 Infrasettimanale 
Nella gara Palanzanese US – Ambrosiana ASD, disputata il 02 marzo 2026 sul campo 
di Palanzano (PR) sono stati espulsi, i sigg.ri BIAVARDI FRANCESCO (Soc. Palanzanese US) e 
SCARICA ALESSANDRO (Soc. Ambrosiana ASD). 
I calciatori sopra menzionati, squalificati entrambi per 3 giornate (art 224 RTN) hanno scontato 1 
giornata di squalifica rispettivamente nella gara PALANZANE US – MILAN CLUB BASILICANOVA 
del 06/03/2026 giocata a Palanzano e nella gara AMBROSIANA ASD – FUTURA FM del 
05/03/2026 disputata al campo Stuard Sintetico di San Pancrazio. Ad entrambi restano da 
scontare due giornate di squalifica. 

 
 

Comunicazione Commissione Disciplinare/2 
Calcio a 11 Categoria 1 Sabato 
Nella gara Felino Asd/Bar Mercury – Sorbolo Biancazzurra, disputata il 03 marzo 2026 sul campo 
Com.le di Felino (PR) sono stati espulsi od allontanati i sigg.ri CAVATORTA LUCA (Felino/Bar 
Mercury), ZAROTTI FAUSTO(Dirigente, Felino/Bar Mercury). 
I tesserati sopra menzionati, squalificati entrambi per 3 giornate (art 219 e 224 RTN) hanno 
scontato 1 giornata di squalifica nella gara FELINO ASD/BAR MERCURY – SCIPIONE FC del 
07/03/2026 giocata a San Michele Tiorre (Pr). 
Ad entrambi restano da scontare due giornate di squalifica. 

 
 

 
Calcio a 5 Femminile Stagione Sportiva 2025/2026: Norme di Partecipazione 

 
Si ufficializza che, a differenza di quanto comunicato recentemente, si rimanda a quanto 
pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 9 del 15/10/2026 che recita come segue: 

 
“Al termine dell’ultima giornata di ritorno, verrà cristallizzata la classifica, e verranno costituiti due 
gironi, i Play Off (squadre classificate dalla prima alla quarta) e la Coppa Primavera (squadre 
classificate dalla quinta all’ottava). In entrambi i gironi verranno azzerati i punti in classifica, 
mentre verranno mantenuti i punti in Coppa Disciplina acquisiti nel corso del girone. 
Nel girone Play Off verranno disputate tre gare di sola andata per ogni singola squadra. Le 
squadre che si piazzeranno nelle prime due posizioni disputeranno la finalissima per aggiudicarsi 
il titolo di campione del Campionato Nazionale di Calcio a 5 Femminile Fase 1 – Parma. 
Nel girone Coppa Primavera verranno disputate tre gare di sola andata per ogni singola squadra. 
Le squadre che si piazzeranno nelle prime due posizioni disputeranno la finalissima per 
aggiudicarsi il titolo di campione Coppa Primavera, Fase 1 – Parma.” 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

ECCO I 22 RECUPERI DI CALCIO 11 E CALCIO 7 
C11 CATEGORIA 1 INFRASETTIMANALE 
14^G Lun 09/03/2026 20:45 Parma - Via De Sica Corale G. Verdi - Colorno 
14^G Lun 09/03/2026 21:00 Traversetolo Team Traversetolo - Inzani Avd 
C11 CATEGORIA 2 INFRASETTIMANALE 
13^G Lun 09/03/2026 21:00 Palanzano Palanzanese - La Grande 
14^G Lun 23/03/2026 20:45 Busseto "Cavagna" Calce Sagliani - Arci Golese Baganzola 
14^G Lun 23/03/2026 21:00 Palanzano Palanzanese - Futura Fm 
C11 CATEGORIA 1 SABATO 
12^G Mer 25/03/2026 20:30 Neviano Degli Arduini Scurano - Castel Fc 
13^G Mar 10/03/2026 21:00 Stuard Sintetico Torrile Amatori - Felino Bar Mercury 
14^G Mar 17/03/2026 21:00 San Prospero Milan Club - Castel Fc 
C11 CATEGORIA 2 SABATO 
13^G Mar 10/03/2026 20:45 Fontevivo Fontevivo - Ozzano Fc 
13^G Mar 10/03/2026 21:30 Moletolo Sintetico Cral Dip. Sanita' - Due Fiumi Ramiola 
13^G Mer 11/03/2026 21:00 Fontevivo Ponte 3 - Rapid Ragazzola 
13^G Mer 11/03/2026 20:45 San Secondo "Del Grosso" Fulgor San Secondo - Ecuador 
C11 CATEGORIA 3 SABATO 
13^G Mar 10/03/2026 21:30 Fontanellato Tav Apd Five Molino Grassi - Selva 
13^G Mer 18/03/2025 20:30 Mulazzano Monte Brigata S. Maria - Bore 
14^G Mer 04/03/2026 21:00 Collecchio Sintetico Il Cervo 2025 - Bore 
C7 CATEGORIA 3 GIRONE A 
12^G Ven 10/04/2026 21:00 Reno Di Tizzano Ondanomala Tizzano - Parmense Mt1960 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 1 INFRASETTIMANALE 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

5 - Ritorno 
 

05/03/2026 20:30 Moletolo Sintetico POL. INZANI-AVD ARCA FIDENTIA 1996 1 3 

-      

05/03/2026 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO LONGOBARDA FOGNANO 2 1 

-      

05/03/2026 21:00 Colorno Sintetico BAR FRANCO FC COLORNO ACD 0 1 

-      

05/03/2026 21:15 Langhirano Pertini Sintetico ASD VENGO LI' NOCETO CALCIO AMATORI 5 0 

-      

05/03/2026 21:15 Fidenza - Ballotta Sintetico IL MURETTO FIDENZA BRIANTI MOBILI CARZETO 1 0 

-      

06/03/2026 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni REALCHEMI SISSA CORALE G. VERDI 0 0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 REALCHEMI SISSA 37 16 11 4 1 45 16 29 31 

2 TEAM TRAVERSETOLO 35 15 11 2 2 31 16 15 29 

3 CORALE G. VERDI 28 15 8 4 3 15 11 4 52 

4 BAR FRANCO FC 26 16 8 2 6 27 23 4 102 

5 LONGOBARDA FOGNANO 24 16 7 3 6 21 20 1 24 

6 IL MURETTO FIDENZA 23 16 6 5 5 18 19 -1 30 

7 ASD VENGO LI' 22 16 6 4 6 19 15 4 41 

8 NOCETO CALCIO AMATORI 22 16 6 4 6 31 29 2 90 

9 COLORNO ACD 22 15 7 1 7 27 29 -2 46 

10 ARCA FIDENTIA 1996 16 16 4 4 8 14 20 -6 25 

11 POL. INZANI-AVD 8 15 2 2 11 13 29 -16 127 

12 BRIANTI MOBILI CARZETO 1 16 0 1 15 17 51 -34 36 

 
Prossimi incontri 

3 - Ritorno 
 

09/03/2026 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI COLORNO ACD 

RECUPERO 

09/03/2026 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO POL. INZANI-AVD 

RECUPERO 

6 - Ritorno 
 

12/03/2026 21:00 Colorno Sintetico COLORNO ACD IL MURETTO FIDENZA 

12/03/2026 21:15 Noceto - Il Noce Sintetico NOCETO CALCIO AMATORI BAR FRANCO FC 

13/03/2026 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO CORALE G. VERDI 

13/03/2026 21:15 Fidenza - Ballotta Sintetico ARCA FIDENTIA 1996 ASD VENGO LI' 

13/03/2026 21:15 Moletolo Sintetico LONGOBARDA FOGNANO POL. INZANI-AVD 

16/03/2026 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni REALCHEMI SISSA TEAM TRAVERSETOLO 

POSTICIPO PER REGIONALE SOC. REALCHEMI SISSA 

7 - Ritorno 
 

19/03/2026 20:30 Moletolo Sintetico POL. INZANI-AVD COLORNO ACD 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

19/03/2026 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO ARCA FIDENTIA 1996 

19/03/2026 21:00 Colorno Sintetico BAR FRANCO FC REALCHEMI SISSA 

19/03/2026 21:15 Langhirano Pertini Sintetico ASD VENGO LI' BRIANTI MOBILI CARZETO 

19/03/2026 21:15 Fidenza - Ballotta Sintetico IL MURETTO FIDENZA CORALE G. VERDI 

20/03/2026 21:15 Moletolo Sintetico LONGOBARDA FOGNANO NOCETO CALCIO AMATORI 

 

Marcatori 

HERMAN LUKA (REALCHEMI SISSA) 15  

NARDI MICHELE (TEAM TRAVERSETOLO ) 11 

DE LEONARDIS LORENZO (BAR FRANCO FC) 9 

ALINOVI MANUEL (COLORNO ACD) 8 

SALIPRANDI SIMONE (IL MURETTO FIDENZA) 8 

Sanzioni 
 

INZANI CIRCOLO ASD 
 

P.ti disciplina:3 

BOCCHI MARCO (POL. INZANI-AVD) 

MAROSSA ALESSIO (POL. INZANI-AVD) 

MINARI RICCARDO (POL. INZANI-AVD) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

TEAM TRAVERSETOLO ASD  P.ti disciplina:5 

LAMBERTINI MARCO (TEAM TRAVERSETOLO ) 

XHANI FLORIND (TEAM TRAVERSETOLO ) 

ADDONA FABIO (TEAM TRAVERSETOLO ) 

ROVANI GIAN MARCO (TEAM TRAVERSETOLO ) 

FANFONI ALESSANDRO (TEAM TRAVERSETOLO ) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

BASSA PARMENSE CALCIO 1997 ADGS  P.ti disciplina:1 

BALICA ALEXANDRU LUCIAN (REALCHEMI SISSA) 2 ammonizione  

BAR FRANCO CALCIO ASD  P.ti disciplina:7 

YUTANI NAOKI (BAR FRANCO FC) 

KONATE HABIB MOUSTAPHA (BAR FRANCO FC) 

Sanzione Societaria art. 213 RTN 

1 ammonizione 

art. 219 RTN - 2 giornata(e) 

 

 
10.00 € 

COLORNO ACD 
 

P.ti disciplina:3 

FOLCHINI GIAN PIETRO 

BERNARDI MATTIA 

ALINOVI MANUEL 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

CORALE G. VERDI ASD  P.ti disciplina:1 

DER ABDOULAYE (CORALE G. VERDI ) 1 ammonizione  

LONGOBARDA FOGNANO ASD  P.ti disciplina:1 

CECI LUCA (LONGOBARDA FOGNANO ) 2 ammonizione  

ARCA SOCCER ASD  P.ti disciplina:1 

BOTTI PIETRO (ARCA FIDENTIA 1996) 2 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 2 INFRASETTIMANALE 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

1 - Ritorno 
 

02/03/2026 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE AMBROSIANA 2 1 

- RECUPERO      

2 - Ritorno 
     

02/03/2026 21:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB BASILICANOVA GS FRAORE 0 2 

- RECUPERO      

5 - Ritorno 
     

05/03/2026 20:45 Parma - Stuard Sintetico AMBROSIANA FUTURA FM 1 3 

-      

05/03/2026 20:45 Busseto - Cavagna Centrale Erba 
Naturale 

CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. ASD TORRECHIARA 0 1 

-      

06/03/2026 21:00 Parma - Via Strobel LA GRANDE ARCI GOLESE BAGANZOLA 3 0 

-      

06/03/2026 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE MILAN CLUB BASILICANOVA 1 2 

-      

06/03/2026 21:00 Parma - Stuard Sintetico ROYAL GROUP IMMOBILIARE CASALTONE 2 0 

-      

06/03/2026 21:15 Noceto - Il Noce Sintetico GS FRAORE SPORT PARMA SERVICE 3 1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 GS FRAORE 33 16 10 3 3 33 19 14 61 

2 LA GRANDE 32 15 10 2 3 38 25 13 37 

3 ROYAL GROUP IMMOBILIARE 27 16 7 6 3 29 19 10 132 

4 CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 27 15 8 3 4 20 14 6 67 

5 FUTURA FM 24 15 6 6 3 24 19 5 33 

6 ASD TORRECHIARA 24 16 7 3 6 24 24 0 162 

7 SPORT PARMA SERVICE 21 16 6 3 7 27 28 -1 56 

8 ARCI GOLESE BAGANZOLA 17 15 4 5 6 20 24 -4 44 

9 MILAN CLUB BASILICANOVA 15 16 4 3 9 26 35 -9 22 

10 US PALANZANESE 13 14 4 1 9 20 30 -10 51 

11 AMBROSIANA 13 16 3 4 9 19 32 -13 62 

12 CASALTONE 11 16 2 5 9 15 26 -11 36 

 
Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

09/03/2026 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE LA GRANDE 

RECUPERO    

6 - Ritorno 
   

09/03/2026 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico CASALTONE GS FRAORE 

ANTICIPO PER GARA REGIONALE SOC. FRAORE 

12/03/2026 21:00 Langhirano - B. Monica ASD TORRECHIARA ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

13/03/2026 21:00 Parma - Stuard Sintetico SPORT PARMA SERVICE AMBROSIANA 

13/03/2026 21:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB BASILICANOVA CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
13/03/2026 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE ARCI GOLESE BAGANZOLA 

13/03/2026 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM LA GRANDE 

 

7 - Ritorno 
 

19/03/2026 20:45 Parma - Stuard Sintetico AMBROSIANA MILAN CLUB BASILICANOVA 

19/03/2026 20:45 Busseto - Cavagna Centrale Erba 
Naturale 

CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

20/03/2026 21:00 Parma - Stuard Sintetico SPORT PARMA SERVICE ARCI GOLESE BAGANZOLA 

20/03/2026 21:00 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD TORRECHIARA 

20/03/2026 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE CASALTONE 

20/03/2026 21:15 Noceto - Il Noce Sintetico GS FRAORE FUTURA FM 

 

Marcatori 

NDREKA ROMARIO (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 10  

CARRINO CHRISTIAN (SPORT PARMA SERVICE ) 9 

DOAGA DAN (ASD TORRECHIARA ) 9 

MAZZALI SAMUELE (GS FRAORE) 9 

BERTOLINI MATTEO (LA GRANDE) 8 

RICCHETTI LUCA (LA GRANDE) 8 

Sanzioni 
 

CALCE SAGLIANI 1981 G.S.D. 
 

P.ti disciplina:9 

BORTONE ORAZIO 

BRAICO ALESSIO 

BALDINI CESARE WILLIAM 

BERGAMASCHI EMANUELE 

EL ATI MOHAMMED 

CADEDDU ALESSIO 

AMPOLLINI NICOLAS 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

 

PALANZANESE US ASD  P.ti disciplina:15 

BERTOLOTTI ERWIN (US PALANZANESE) 

FATTORI LORENZO (US PALANZANESE) 

ROSSI ALESSIO (US PALANZANESE) 

SCAURI SIMONE (US PALANZANESE) 

BIAVARDI FRANCESCO (US PALANZANESE) 

Sanzione Societaria art. 206 RTN 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 224 RTN - 3 giornata(e) 

 
 
 
 
 
 

20.00 € 

AMBROSIANA AS 
 

P.ti disciplina:16 

GIOVATI THOMAS (AMBROSIANA) 

PATERNó ROSARIO (AMBROSIANA) 

SCARICA ALESSANDRO (AMBROSIANA) 

Sanzione Societaria art. 188 RTN 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 224 RTN - 3 giornata(e) 

 
 

 
15.00 € 

Sanzione Societaria art. 188 RTN  15.00 € 

FRAORE GS 
 

P.ti disciplina:6 

GARCIA MAURO AGUSTIN (GS FRAORE) 

DALLATOMASINA NICOLA (GS FRAORE) 

CORBELLINI MATTEO (GS FRAORE) 

GRISENTI ALESSANDRO (GS FRAORE) 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

 

ROYAL GROUP ASD  P.ti disciplina:33 

AISSAOUI MAHDI (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

SANFILIPPO TABO' CARLO (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

CACA MARJUS (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

NDREKA ROMARIO (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

 
Sanzione Societaria art. 212 RTN 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 218 RTN - Squalifica fino al 06/05/2026 

+ artt. 91/a - 93 - 94 del R.T. e art. 222 + 115/b R.T.N. 

 
 
 
 
 
 

10.00 € 

TORRECHIARA AS ASD 
 

P.ti disciplina:6 

PIAZZA MATTEO (ASD TORRECHIARA ) 

FAE' ANDREA (ASD TORRECHIARA ) 

FURLOTTI GEREMIA (ASD TORRECHIARA ) 

TAMBORONI MATTIA (ASD TORRECHIARA ) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Sanzione Societaria art. 188 RTN 15.00 € 

 

CIRCOLO ARCI GOLESE APS  P.ti disciplina:12 

CAGGIANELLA FRANCESCO (ARCI GOLESE BAGANZOLA ) 

BRANDOLINI DAVIDE (ARCI GOLESE BAGANZOLA ) 

DELLI CARRI GIANLUCA (ARCI GOLESE BAGANZOLA ) 

CUPPONE EMILIANO (ARCI GOLESE BAGANZOLA ) 

 
Sanzione Societaria art. 212 RTN 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

art. 218 RTN - 3 giornata(e) 

+ arte. 219 RTN 

 
 
 
 
 

 
10.00 € 

MILAN CLUB PARMA ASD 
 

P.ti disciplina:1 

GUARESCHI MANUEL (MILAN CLUB BASILICANOVA) 1 ammonizione  

SPORT PARMA SERVICE ASD SRL  P.ti disciplina:8 

SPITERI GAETANO (SPORT PARMA SERVICE ) 

ONORATO ERNESTO (SPORT PARMA SERVICE ) 

AMBROGGIO ADOLFO (SPORT PARMA SERVICE ) 

Sanzione Societaria art. 214 RTN 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

art. 222 RTN - 2 giornata(e) 

 
 

 
20.00 € 

FUTURA FORNOVO MEDESANO SSDaRL 
 

P.ti disciplina:1 

SOUDASSI SOUHAIL (FUTURA FM) 1 ammonizione  

CASALTONE ASD  P.ti disciplina:5 

VAROLI SIMONE (CASALTONE ) 

ROBUSCHI LORENZO (CASALTONE ) 

RICCI LUCA (CASALTONE ) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 3 INFRASETTIMANALE - 
PLAY OFF PROMOZIONE 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

1 - Andata 
 

05/03/2026 21:00 Felino Bonfanti GS FELINO US AUDACE 4 2 

- 

06/03/2026 21:15 
 

Sorbolo - Campo Nòv Sintetico 
 

ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 
 

ZIBELLO PIEVE 
 

2 
 

0 

- 

06/03/2026 21:15 
 

Moletolo Sintetico 
 

PASCIA' FC 
 

CORSARO 
 

1 
 

0 

- 

06/03/2026 21:30 
 

Collecchio Mainardi Sintetico 
 

CERVO BAR CENTRALE 
 

POL. POGGIO SPD 
 

0 
 

2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 GS FELINO 3 1 1 0 0 4 2 2 28 

2 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 3 1 1 0 0 2 0 2 27 

3 POL. POGGIO SPD 3 1 1 0 0 2 0 2 28 

4 PASCIA' FC 3 1 1 0 0 1 0 1 39 

5 CORSARO 0 1 0 0 1 0 1 -1 33 

6 US AUDACE 0 1 0 0 1 2 4 -2 6 

7 ZIBELLO PIEVE 0 1 0 0 1 0 2 -2 22 

8 CERVO BAR CENTRALE 0 1 0 0 1 0 2 -2 32 

 
Prossimi incontri 

2 - Andata 
 

12/03/2026 21:00 Zibello - Campo G. Vagnotti ZIBELLO PIEVE CERVO BAR CENTRALE 

12/03/2026 21:15 Moletolo Sintetico US AUDACE PASCIA' FC 

13/03/2026 21:00 Poggio S.Ilario Baganza POL. POGGIO SPD GS FELINO 

13/03/2026 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO CORSARO 

3 - Andata 
   

18/03/2026 21:15 Moletolo Sintetico PASCIA' FC CERVO BAR CENTRALE 

19/03/2026 21:00 Felino Bonfanti GS FELINO ZIBELLO PIEVE 

20/03/2026 21:00 Basilicanova - Don Bosco CORSARO US AUDACE 

20/03/2026 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO POL. POGGIO SPD 

Marcatori 
   

CABRINI ANDREA (PASCIA' FC) 14 

DE NICOLO MARCO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 11 

PUCCI SALVATORE (GS FELINO ) 11 

GRECO VALERIO (ZIBELLO PIEVE ) 10 

AUTOGOL - (-) 9 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 
) 

9 

BOSELLI JAMIL (POL. POGGIO SPD) 9 

DALL' AGLIO MICHELE (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 9 

BUZZI LEONARDO (PASCIA' FC) 8 

Sanzioni 
 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
QUADRIFOGLIO SORBOLO CIRC. ARCI  P.ti disciplina:1 

FICORILLI SAMUELE (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 

FELINO GS 

2 ammonizione 
 

P.ti disciplina:1 

GATTI NICOLO' (GS FELINO ) 

CORSARO ASD 

1 ammonizione 
 

P.ti disciplina:1 

SERRAO SIMONE (CORSARO) 

ZIBELLO PIEVE ASD 

2 ammonizione 
 

P.ti disciplina:1 

MORI ANDREA (ZIBELLO PIEVE ) 

POGGIO POL. SPD 

2 ammonizione 
 

P.ti disciplina:1 

EMULO MARCO (POL. POGGIO SPD) 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 3 INFRASETTIMANALE - 
COPPA PRIMAVERA 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

1 - Andata 
 

05/03/2026 21:00 Basilicagoiano Parr.le PILASTRO AVIS CASALMAGGIORE 1 2 

-      

06/03/2026 20:30 Vicopò Parr.le ATLETICO TRETOCCHI LA PAZ ANTIRAZZISTA 2 1 

-      

06/03/2026 21:00 Parma - Campus - Campo n.4 
Sintetico 

PLAY CLUB 1978 AMATORI ATLETHICO REAL SALA 1 1 

-      

06/03/2026 21:30 Fontanellato - Campo Tav Sintetico VICOFERTILE AMATORI TRECASALI 3 5 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AMATORI TRECASALI 3 1 1 0 0 5 3 2 49 

2 ATLETICO TRETOCCHI 3 1 1 0 0 2 1 1 38 

3 AVIS CASALMAGGIORE 3 1 1 0 0 2 1 1 44 

4 AMATORI ATLETHICO REAL SALA 1 1 0 1 0 1 1 0 15 

5 PLAY CLUB 1978 1 1 0 1 0 1 1 0 32 

6 LA PAZ ANTIRAZZISTA 0 1 0 0 1 1 2 -1 17 

7 PILASTRO 0 1 0 0 1 1 2 -1 58 

8 VICOFERTILE 0 1 0 0 1 3 5 -2 21 

 
Prossimi incontri 

1 - Andata 
 

12/03/2026 20:45 Sala Baganza Com.le AMATORI ATLETHICO REAL SALA VICOFERTILE 

12/03/2026 21:00 Basilicagoiano Parr.le PILASTRO ATLETICO TRETOCCHI 

13/03/2026 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni AMATORI TRECASALI AVIS CASALMAGGIORE 

13/03/2026 21:00 Parma - Campus - Campo n.4 
Sintetico 

PLAY CLUB 1978 LA PAZ ANTIRAZZISTA 

2 - Andata 
 

19/03/2026 21:00 Campo Mauro Valeri Via Leporati PR LA PAZ ANTIRAZZISTA PILASTRO 

20/03/2026 20:30 Vicopò Parr.le ATLETICO TRETOCCHI VICOFERTILE 

20/03/2026 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni AMATORI TRECASALI PLAY CLUB 1978 

20/03/2026 21:15 Baslenga AVIS CASALMAGGIORE AMATORI ATLETHICO REAL SALA 

 

Marcatori 

CABRINI ANDREA (PASCIA' FC) 14 

DE NICOLO MARCO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 11 

PUCCI SALVATORE (GS FELINO ) 11 

GRECO VALERIO (ZIBELLO PIEVE ) 10 

AUTOGOL - (-) 9 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 
) 

9 

BOSELLI JAMIL (POL. POGGIO SPD) 9 

DALL' AGLIO MICHELE (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO ) 9 

BUZZI LEONARDO (PASCIA' FC) 8 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Sanzioni  

ATLETICO TRETOCCHI ASD 
 

P.ti disciplina:2 

MAVILLONIO MATTIA (ATLETICO TRETOCCHI ) 

GIANNESE FRANCESCO (ATLETICO TRETOCCHI ) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

GSR PILASTRO  P.ti disciplina:1 

KOXHA FIORELLO (PILASTRO) 2 ammonizione  

PLAY CLUB ASD  P.ti disciplina:4 

DIABY IBRAHIME (PLAY CLUB 1978) 

SCIRCHIO EUGENIO (PLAY CLUB 1978) 

BEN OTHMAN MOHAMED CHIHAB (PLAY CLUB 1978) 

GODDAY GOODLUCKY (PLAY CLUB 1978) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

VICOFERTILE ASD  P.ti disciplina:1 

ROSSI MIRKO (VICOFERTILE) 2 ammonizione  

AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD  P.ti disciplina:2 

MANTOVANI MATTIA (AMATORI ATLETHICO REAL SALA ) 

MARAZZI MATTEO (AMATORI ATLETHICO REAL SALA ) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

AVIS SEZ. CASALMAGGIORE  P.ti disciplina:2 

GUERRA MARIO (AVIS CASALMAGGIORE) 

SACCANI NICOLAS (AVIS CASALMAGGIORE) 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

 
 

  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 1 SABATO 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

1 - Ritorno 
 

03/03/2026 21:00 Felino Bonfanti FELINO BAR MERCURY AMATORI SORBOLO 3 2 

- RECUPERO 

03/03/2026 21:00 
 

Parma - San Prospero 
 
MILAN CLUB PARMA 

 
SCIPIONE FC 

 
1 

 
1 

- RECUPERO 

03/03/2026 21:00 
 

Basilicanova - Don Bosco 
 
SPORTING SAN LEONARDO 

 
AMATORI TORRILE 

 
1 

 
1 

- RECUPERO      

5 - Ritorno 
     

07/03/2026 00:00  RIPOSA AMATORI TORRILE   

07/03/2026 14:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA SPORTING SAN LEONARDO 1 1 

- 

07/03/2026 14:30 
 

Sorbolo - Via Venezia 
 
AMATORI SORBOLO 

 
CASTEL FC 

 
1 

 
2 

- 

07/03/2026 15:00 
 

Campo Ceresini - San Michele Tiorre 
 
FELINO BAR MERCURY 

 
SCIPIONE FC 

 
1 

 
0 

- 

07/03/2026 15:00 
 

Fontanelle Parr.le 
 
GSD FONTANELLE 

 
SCURANO CALCIO 

 
3 

 
1 

- 

07/03/2026 18:30 
 

Parma - Stuard 2 
 
CIRCOLO A. TOSCANINI 

 
CONDOR SALSO 

 
0 

 
0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 SPORTING SAN LEONARDO 30 15 8 6 1 26 13 13 73 

2 GSD FONTANELLE 25 15 7 4 4 25 21 4 46 

3 CASTEL FC 24 13 7 3 3 23 13 10 54 

4 CONDOR SALSO 23 14 6 5 3 23 13 10 47 

5 FELINO BAR MERCURY 22 14 6 4 4 15 18 -3 42 

6 MILAN CLUB PARMA 21 14 5 6 3 20 15 5 22 

7 AMATORI SORBOLO 21 14 6 3 5 27 23 4 47 

8 AMATORI TORRILE 14 13 4 2 7 20 24 -4 31 

9 SCIPIONE FC 14 14 3 5 6 22 26 -4 35 

10 CIRCOLO A. TOSCANINI 9 14 1 6 7 12 25 -13 15 

11 SCURANO CALCIO 4 14 0 4 10 11 33 -22 28 

12 RIPOSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

10/03/2026 21:00 

RECUPERO 

Parma - Stuard Sintetico AMATORI TORRILE FELINO BAR MERCURY 

3 - Ritorno 
   

17/03/2026 21:00 

RECUPERO 

Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA CASTEL FC 

6 - Ritorno 
   

14/03/2026 00:00 

14/03/2026 14:00 
 

Salsomaggiore - Francani Sintetico 

CASTEL FC 

SCIPIONE FC 

RIPOSA 

CIRCOLO A. TOSCANINI 

14/03/2026 14:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO GSD FONTANELLE 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
14/03/2026 15:00 

14/03/2026 16:00 

14/03/2026 18:15 

 

7 - Ritorno 

Scurano Parr.le 

Salsomaggiore - Francani Sintetico 

Parma - Stuard Sintetico 

SCURANO CALCIO 

CONDOR SALSO 

AMATORI TORRILE 

FELINO BAR MERCURY 

AMATORI SORBOLO 

MILAN CLUB PARMA 

21/03/2026 00:00  RIPOSA SCURANO CALCIO 

21/03/2026 14:00 Salsomaggiore - Francani Sintetico CONDOR SALSO FELINO BAR MERCURY 

21/03/2026 14:00 Parma - Stuard Sintetico CIRCOLO A. TOSCANINI AMATORI TORRILE 

21/03/2026 14:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA GSD FONTANELLE 

21/03/2026 14:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO AMATORI SORBOLO 

21/03/2026 16:00 Salsomaggiore - Francani Sintetico SCIPIONE FC CASTEL FC 

Marcatori 
   

FERRARINI CHRISTIAN (CONDOR SALSO) 10  

DAVERIO THOMAS (GSD FONTANELLE) 9  

OUKPEDJO AZIZ (SPORTING SAN LEONARDO) 8  

TESTI NICOLO' (SCIPIONE FC) 8  

Sanzioni 
  

SPORTING SAN LEONARDO 
 

P.ti disciplina:3 

DI DIO ALESSANDRO 

ZACCARDI ANDREA 

SOPRADAZZI LUCA 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

AC SORBOLO BIANCAZZURRA ASD  P.ti disciplina:4 

STOTO ERMINIO (AMATORI SORBOLO) 

BERGAMASCHI ALBERTO (AMATORI SORBOLO) 

TURINI NICOLA (AMATORI SORBOLO) 

TROMBIN ALEX (AMATORI SORBOLO) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

FELINO ASD  P.ti disciplina:23 

MARVISI MARCO (FELINO BAR MERCURY) 

ZAROTTI MARCELLO (FELINO BAR MERCURY) 

CAVATORTA LUCA (FELINO BAR MERCURY) 

CAVATORTA LUCA (FELINO BAR MERCURY) 

ZAROTTI FAUSTO (FELINO BAR MERCURY) 

CAPRETTI PAOLO (FELINO BAR MERCURY) 

Sanzione Societaria art. 213 RTN 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

art. 219 RTN - 2 giornata(e) 

art. 218 RTN - 3 giornata(e) 

1 ammonizione 

 
 
 
 
 
 

 
10.00 € 

Sanzione Societaria art. 212 RTN  10.00 € 

Sanzione Societaria art. 206 RTN  20.00 € 

MILAN CLUB PARMA ASD 
 

P.ti disciplina:3 

GRADINARU MIHAIL (MILAN CLUB PARMA) 

THIAW BABACAR (MILAN CLUB PARMA) 

MANCINO FRANCESCO (MILAN CLUB PARMA) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

FONTANELLE GSD  P.ti disciplina:3 

SICORELLO GIUSEPPE (GSD FONTANELLE) 

FERRARI SAMUELE (GSD FONTANELLE) 

CARPANA NICCOLO' (GSD FONTANELLE) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

CASTEL FC  P.ti disciplina:2 

REVERBERI FRANCESCO 

PALLONE GIUSEPPE 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

 

AMATORI TORRILE  P.ti disciplina:2 

BERSELLINI DAVIDE 

BAZZINI ROBERTO 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

 

SCURANO CALCIO ASD  P.ti disciplina:1 

CAVALLI NICOLO' (SCURANO CALCIO) 2 ammonizione  

SCIPIONE FC  P.ti disciplina:2 

BASINI ALESSANDRO 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
CUSATO MICHAEL 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 20 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 2 SABATO 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

5 - Ritorno Riposa: PONTE 3 
 

07/03/2026 14:00 Amorini GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI FONTEVIVO 0 0 

- 

07/03/2026 14:30 
 

Fontevivo Com.le 
 

CACILLO since 1997 
 

ECUADOR SD 
 

3 
 

1 

- 

07/03/2026 15:00 
 

Vicopò Parr.le 
 

CRAL DIPENDENTI SANITA' 
 

FULGOR SAN SECONDO AMATORI 
 

0 
 

0 

- 

07/03/2026 15:00 
 

Ozzano Taro Com.le 
 

OZZANO FC 
 

POL. IL CERVO 
 

0 
 

1 

- 

07/03/2026 15:30 
 

Roccabianca Campo Furini 
 

RAPID RAGAZZOLA 
 

DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 
 

0 
 

0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 POL. IL CERVO 31 14 9 4 1 28 7 21 27 

2 GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI 27 15 7 6 2 21 14 7 28 

3 PONTE 3 24 13 7 3 3 24 13 11 29 

4 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 22 14 6 4 4 20 14 6 43 

5 FULGOR SAN SECONDO AMATORI 20 13 5 5 3 17 13 4 100 

6 OZZANO FC 16 14 4 4 6 16 19 -3 51 

7 ECUADOR SD 14 14 3 5 6 18 24 -6 44 

8 FONTEVIVO 14 13 2 8 3 8 14 -6 37 

9 CRAL DIPENDENTI SANITA' 12 14 2 6 6 16 23 -7 21 

10 RAPID RAGAZZOLA 12 14 2 6 6 11 25 -14 25 

11 CACILLO since 1997 9 14 2 3 9 16 29 -13 47 

 

Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

10/03/2026 20:45 Fontevivo Com.le FONTEVIVO OZZANO FC 

RECUPERO 

10/03/2026 21:30 
 

Moletolo Sintetico 
 

CRAL DIPENDENTI SANITA' 
 

DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

RECUPERO 

11/03/2026 20:45 
 

San Secondo Com.le Del Grosso 
 

FULGOR SAN SECONDO AMATORI 
 

ECUADOR SD 

RECUPERO 

11/03/2026 21:00 
 

Fontevivo Com.le 
 

PONTE 3 
 

RAPID RAGAZZOLA 

RECUPERO    

6 - Ritorno 
   

14/03/2026 14:00 Collecchio Mainardi Sintetico POL. IL CERVO ECUADOR SD 

14/03/2026 14:00 Amorini GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI OZZANO FC 

14/03/2026 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 FULGOR SAN SECONDO AMATORI 

14/03/2026 14:30 Fontevivo Com.le CACILLO since 1997 RAPID RAGAZZOLA 

14/03/2026 15:00 Vicopò Parr.le CRAL DIPENDENTI SANITA' FONTEVIVO 

7 - Ritorno 
   

21/03/2026 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI 

21/03/2026 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini FULGOR SAN SECONDO AMATORI POL. IL CERVO 

21/03/2026 15:00 Ozzano Taro Com.le OZZANO FC DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

21/03/2026 15:00 Vicopò Parr.le ECUADOR SD RAPID RAGAZZOLA 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 21 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
21/03/2026 16:45 Fontevivo Com.le FONTEVIVO CACILLO since 1997 

 

Marcatori 

BONAZZI CHRISTIAN (PONTE 3 ) 8  

Sanzioni 
 

RAPID RAGAZZOLA ASD 
 

P.ti disciplina:2 

CAPRA SAMUELE (RAPID RAGAZZOLA ) 

MASI MATTEO (RAPID RAGAZZOLA ) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

 

OZZANO FC CIRCOLO ANSPI SAN PIETRO  P.ti disciplina:3 

GIOVANELLI TOMMASO (OZZANO FC ) 

ABOUFARASS MOHAMED (OZZANO FC ) 

DECO' MATTEO (OZZANO FC ) 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

CACILLO FC 1997  P.ti disciplina:3 

CARRA SIMONE (CACILLO since 1997) 

FORNIA FILIPPO (CACILLO since 1997) 

SAJ EDOARDO (CACILLO since 1997) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 

CIRCOLO ARCI FILIPPELLI  P.ti disciplina:3 

CATALDO TOMMASO (GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI) 

SMARGIASSE GIOVANNI (GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI) 

SECCHI EDOARDO (GZBO -CIRCOLO FILIPPELLI) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

DUE FIUMI RAMIOLA  P.ti disciplina:8 

MALOROSI LUCA (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

CIRILLO ALFONSO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

TIBERINI MATTEO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

RANZIERI FILIPPO (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

Sanzione Societaria art. 213 RTN 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

art. 219 RTN - 1 giornata(e) 

 
 
 

 
10.00 € 

FONTEVIVO AMATORI ASD 
 

P.ti disciplina:2 

BOSELLI LEONARDO (FONTEVIVO) 

CORUZZI RICCARDO (FONTEVIVO) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

FULGOR SAN SECONDO ASD  P.ti disciplina:3 

MARCHETTINI IVAN (FULGOR SAN SECONDO AMATORI) art. 217 RTN - 1 giornata(e)  

ECUADOR SD  P.ti disciplina:4 

POSADA ORTEGA ANDERSON FELIPE 

RENTERIA MADARIAGA CAMILO ANDRES 

OLAECHEA LOPEZ OSCAR DANIEL 

CESPEDES CARBAJAL HENRY JESUS 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

IL CERVO POL. ASD APS  P.ti disciplina:3 

ZANICHELLI GIACOMO (POL. IL CERVO) 

FREDDI LORENZO (POL. IL CERVO) 

SACCANI TOMMASO (POL. IL CERVO) 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 22 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CATEGORIA 3 SABATO 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

2 - Ritorno 
 

03/03/2026 21:15 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS 

CAMELOT 0 0 

- RECUPERO      

3 - Ritorno 
     

04/03/2026 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO 2025 POLISPORTIVA BORE 0 2 

- RECUPERO      

5 - Ritorno 
     

07/03/2026 00:00  RIPOSA BRIGATA SANTA MARIA   

07/03/2026 14:00 Parma - Via Strobel VICUS CATULI BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS 

1 1 

-      

07/03/2026 14:30 Isola di Compiano VALGOTRA BEDONIESE UNITED 0 0 

-      

07/03/2026 15:00 Sivizzano di Fornovo ASD SELVA SC TRECASALI 2 0 

-      

07/03/2026 17:00 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO 2025 APD FIVE MOLINO GRASSI 1 3 

-      

07/03/2026 18:00 Fontanellato - Sassi CAMELOT POLISPORTIVA BORE 2 2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 VALGOTRA 34 15 10 4 1 36 15 21 25 

2 CAMELOT 32 15 9 5 1 41 14 27 22 

3 ASD SELVA 22 14 6 4 4 17 18 -1 33 

4 POLISPORTIVA BORE 21 13 6 3 4 26 21 5 23 

5 VICUS CATULI 19 15 4 7 4 25 28 -3 53 

6 BEDONIESE UNITED 16 14 3 7 4 22 22 0 23 

7 BRIGATA SANTA MARIA 16 13 4 4 5 22 24 -2 24 

8 BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD LIONS 13 15 3 4 8 15 36 -21 29 

9 CERVO 2025 13 15 4 1 10 24 38 -14 12 

10 APD FIVE MOLINO GRASSI 12 13 3 3 7 19 20 -1 20 

11 SC TRECASALI 12 14 2 6 6 13 24 -11 132 

12 RIPOSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

10/03/2026 21:30 Fontanellato - Campo Tav Sintetico APD FIVE MOLINO GRASSI ASD SELVA 

RECUPERO 
18/03/2026 21:00 Mulazzano Monte - Campo i Castelli BRIGATA SANTA MARIA POLISPORTIVA BORE 

RECUPERO 

6 - Ritorno 
 

14/03/2026 00:00 VICUS CATULI RIPOSA 

14/03/2026 14:00 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS 

APD FIVE MOLINO GRASSI 

14/03/2026 15:00 Gaiano SC TRECASALI CAMELOT 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 23 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
14/03/2026 15:00 Bedonia Campo Breia Sintetico BEDONIESE UNITED CERVO 2025 

14/03/2026 15:00 Mulazzano Monte - Campo i Castelli BRIGATA SANTA MARIA ASD SELVA 

14/03/2026 16:00 Bore Comunale POLISPORTIVA BORE VALGOTRA 

7 - Ritorno 

21/03/2026 00:00 BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS 

RIPOSA 

21/03/2026 14:30 Albareto Comunale VALGOTRA VICUS CATULI 

21/03/2026 15:00 Sivizzano di Fornovo ASD SELVA POLISPORTIVA BORE 

21/03/2026 15:00 Viarolo Com.le SC TRECASALI BEDONIESE UNITED 

21/03/2026 15:00 Fontanellato - Sassi CAMELOT APD FIVE MOLINO GRASSI 

21/03/2026 15:30 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO 2025 BRIGATA SANTA MARIA 

 

Marcatori 

CASCONE SALVATORE (CAMELOT) 16 

COLLA ANTONIO (CAMELOT) 12 

LEPORATI DAVID (CERVO 2025) 9 

RUGGERI NICOLAJ (VALGOTRA) 9 

Sanzioni 

FONTACALCIO 2011 ASD P.ti disciplina:4 
 

BETTI NICHOLAS (CAMELOT) 1 ammonizione 

ARENA DANIELE (CAMELOT) 1 ammonizione 

BERTOLOTTI GERMANO (CAMELOT) 2 ammonizione 

FERRARI ALESSANDRO (CAMELOT) 2 ammonizione 

CIRCOLO AURORA VAL PARMA ASD P.ti disciplina:4 

PALI DORIAN (BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS ) 

BANDINI LUCA (BASILICANOVA.CIRCOLO AURORA/OLD 
LIONS ) 

3 ammonizione 

 
art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

IL CERVO POL. ASD APS P.ti disciplina:2 

ARALDI ALESSANDRO (CERVO 2025) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

LEPORATI DAVID (CERVO 2025) 1 ammonizione 

VIRTUS COMPIANO VALGOTRA ASD P.ti disciplina:1 

RUGGERI NICOLAJ (VALGOTRA) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

MCMXCIX ASD P.ti disciplina:5 

GHILARDI GIAN PIER (VICUS CATULI) 2 ammonizione 

VICCHIO GIAN BATTISTA (VICUS CATULI) 1 ammonizione 

KASIMI ARBRI MICHAEL (VICUS CATULI) art. 218 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 212 RTN 10.00 € 

BORE POLISPORTIVA ASD P.ti disciplina:5 

BAZZINI DAMIANO (POLISPORTIVA BORE ) 1 ammonizione 

BOVERI ALESSIO (POLISPORTIVA BORE )  1 ammonizione 

BORELLA ANDREA (POLISPORTIVA BORE ) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

MARLETTA MATTEO (POLISPORTIVA BORE 
) 

SCARPINATI CLAUDIO (POLISPORTIVA BORE 
) 

1 ammonizione 

 
1 ammonizione 

TRECASALI SC P.ti disciplina:2 

BANG NYAMMA JOSEPH DESIRE (SC TRECASALI) 1 ammonizione 

CAPUANI CHRISTIAN (SC TRECASALI) 1 ammonizione 

BEDONIESE UNITED ASD P.ti disciplina:3 

MOLINARI FABIO (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

LAMANNA DOMENICO (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

PATTONERI DAVIDE (BEDONIESE UNITED) 2 ammonizione 

FIVE APD P.ti disciplina:2 

BATTILOCCHI ALESSANDRO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 1 ammonizione 

VOLPI ROBERTO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 2 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 24 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - CATEGORIA 1 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

3 - Ritorno Riposa: FIVE APD / VOLPI COSTRUZIONI 
 

02/03/2026 20:30 Montebello Sintetico BASILICA 2021 RAPTORS ARGONNE 8 1 

- 

02/03/2026 21:00 
 

Juventus Club Sintetico 
 

NOI SIAMO IL CRAL 
 

BULLS FC 
 

2 
 

2 

- 

02/03/2026 21:00 
 

Parma - Astra Sintetico 
 

FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA 
 

BARCELONETA / LA GRINGOLA FC 
 

2 
 

6 

- 

04/03/2026 20:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

ASSFERRARI 
 

USAI ASD 
 

5 
 

5 

- 

05/03/2026 21:00 
 

Juventus Club Sintetico 
 

TALG TEAM 
 

FONTANA BAR GIANNI 
 

6 
 

3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI 26 13 7 5 1 53 37 16 20 

2 FIVE APD / VOLPI COSTRUZIONI 25 12 8 1 3 50 40 10 27 

3 NOI SIAMO IL CRAL 24 13 7 3 3 40 29 11 17 

4 USAI ASD 20 13 6 2 5 57 55 2 16 

5 FONTANA BAR GIANNI 19 13 5 4 4 40 34 6 13 

6 TALG TEAM 19 12 6 1 5 41 36 5 19 

7 BULLS FC 19 12 6 1 5 33 39 -6 6 

8 FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA 16 13 5 1 7 46 44 2 19 

9 BARCELONETA / LA GRINGOLA FC 14 13 4 2 7 52 49 3 11 

10 BASILICA 2021 13 13 4 1 8 38 46 -8 9 

11 RAPTORS ARGONNE 4 13 1 1 11 34 75 -41 6 

 

Prossimi incontri 

4 - Ritorno 
 

09/03/2026 21:00 Montebello Sintetico BULLS FC FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA 

09/03/2026 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE ASSFERRARI 

09/03/2026 21:00 Juventus Club Sintetico FONTANA BAR GIANNI BASILICA 2021 

12/03/2026 21:00 Vicopò Parr.le FIVE APD / VOLPI COSTRUZIONI TALG TEAM 

12/03/2026 21:00 Vicofertile USAI ASD NOI SIAMO IL CRAL 

 

5 - Ritorno 
 

16/03/2026 20:30 Montebello Sintetico BASILICA 2021 BULLS FC 

16/03/2026 21:00 Juventus Club Sintetico NOI SIAMO IL CRAL FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA 

18/03/2026 20:30 Basilicanova Sintetico ASSFERRARI BARCELONETA / LA GRINGOLA FC 

19/03/2026 21:00 Vicopò Parr.le FIVE APD / VOLPI COSTRUZIONI RAPTORS ARGONNE 

19/03/2026 21:00 Juventus Club Sintetico TALG TEAM USAI ASD 

 

Marcatori 

BOGDAN ALEXANDRU (FIVE APD / EMILIANO PIZZA E 24 STOPELLI SIMONE (BARCELONETA / LA GRINGOLA FC) 11 
CUCINA) SULA TIS (FIVE APD / VOLPI COSTRUZIONI) 11 
IAVAZZO DOMENICO (USAI ASD) 19 ZECCA EDOARDO (BARCELONETA / LA GRINGOLA FC) 11 
FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI) 17 CAPOCASALE ANDREA (TALG TEAM) 9 
VOLPONI NICOLO' (FONTANA BAR GIANNI) 14 MAZZA ALESSANDRO (TALG TEAM) 9 
NARDOMARINO FRANCESCO (BASILICA 2021) 13 MONTALI LUCA (ASSFERRARI) 9 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 25 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

CHAMKHI AMINE (FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA) 8 

IAVAZZO MATTIA (USAI ASD) 8 

KASSI DJIDJI CONSTANT DEVINCY (FIVE APD / VOLPI 8 
COSTRUZIONI) 

Sanzioni 

ASSFERRARI P.ti disciplina:2 
 

MONTALI LUCA 2 ammonizione 

GANDRABUR ALEXANDRU 2 ammonizione 

FIVE APD P.ti disciplina:1 

PALI DORIAN (FIVE APD / EMILIANO PIZZA E CUCINA) 1 ammonizione 

CIRCOLO ARCI FILIPPELLI P.ti disciplina:1 

BARBIERI MATTEO (NOI SIAMO IL CRAL) 2 ammonizione 

BARCELONETA ASD P.ti disciplina:1 

SECHI SEBASTIANO (BARCELONETA / LA GRINGOLA FC) 1 ammonizione 

FONTANA ASD P.ti disciplina:1 

DI MEO GIANMARCO (FONTANA BAR GIANNI) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

BULLS FC P.ti disciplina:2 

AMATI BONACORSI ALBERTO 1 ammonizione 

SPACCAFERRO ANTONIO IVAN 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 26 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - CATEGORIA 2 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

3 - Ritorno Riposa: BORBONIA 2016 
 

02/03/2026 20:00 Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA COUGARS CRAL PARMALAT 3 3 

- 

02/03/2026 20:00 
 

Parma Cavagnari 
 

GIOVANE ITALIA 
 

CASTEL FC 
 

1 
 

4 

- 

02/03/2026 20:30 
 

Parma - F.lli Franchini 
 

EMIGRATEAM FC 
 

ATLETICO MONTICELLI 
 

2 
 

4 

- 

02/03/2026 21:00 
 

San Leo C7 
 

FC OLTREPAOLOTTI 
 

DINAMO CEVOLA FK 
 

1 
 

3 

- 

02/03/2026 21:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

TORIZAN FC 
 

VIAROLO FC 
 

2 
 

3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 VASCO DA GRANA 27 12 8 3 1 59 39 20 14 

2 CASTEL FC 26 13 8 2 3 60 36 24 8 

3 COUGARS CRAL PARMALAT 24 13 7 3 3 64 42 22 4 

4 BORBONIA 2016 22 12 6 4 2 44 37 7 11 

5 EMIGRATEAM FC 21 13 6 3 4 23 29 -6 13 

6 TORIZAN FC 20 13 6 2 5 40 38 2 23 

7 VIAROLO FC 18 12 5 3 4 32 28 4 8 

8 GIOVANE ITALIA 11 13 3 2 8 35 55 -20 14 

9 ATLETICO MONTICELLI 11 13 3 2 8 31 43 -12 11 

10 DINAMO CEVOLA FK 9 13 3 0 10 35 61 -26 10 

11 FC OLTREPAOLOTTI 8 13 2 2 9 24 39 -15 7 

 

Prossimi incontri 

4 - Ritorno 
 

10/03/2026 20:30 Montebello Sintetico DINAMO CEVOLA FK GIOVANE ITALIA 

10/03/2026 21:30 Montebello Sintetico CASTEL FC TORIZAN FC 

12/03/2026 20:00 Montebello Sintetico BORBONIA 2016 VASCO DA GRANA 

12/03/2026 20:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni VIAROLO FC EMIGRATEAM FC 

12/03/2026 20:00 Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT FC OLTREPAOLOTTI 

5 - Ritorno 
 

16/03/2026 20:00 Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA CASTEL FC 

16/03/2026 20:00 Parma Cavagnari GIOVANE ITALIA ATLETICO MONTICELLI 

16/03/2026 21:00 San Leo C7 FC OLTREPAOLOTTI VIAROLO FC 

16/03/2026 21:30 Basilicanova Sintetico TORIZAN FC EMIGRATEAM FC 

19/03/2026 21:00 Montebello Sintetico BORBONIA 2016 DINAMO CEVOLA FK 

 

Marcatori 

MAESTRI MATTEO (CASTEL FC) 19 SOARES FORTES JOAO LUCAS (COUGARS CRAL 13 

MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 19 PARMALAT) 

TERMINE ROSARIO (COUGARS CRAL PARMALAT) 16 VITO ALDO (VASCO DA GRANA) 12 

CAVATORTA NICOLA (TORIZAN FC) 13 RITACCO CHRISTIAN (GIOVANE ITALIA) 11 

GIOACCHINI MARCO (VASCO DA GRANA) 13 MENDICINO ANTONIO (BORBONIA 2016) 10 

TOMASELLO MANUEL (VASCO DA GRANA) 10 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 27 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
RABAGLIA SIMONE (FC OLTREPAOLOTTI) 9  

SCHIAPPA MICHELE (DINAMO CEVOLA FK) 8 

Sanzioni 
 

AS GIOVANE ITALIA APS 
 

P.ti disciplina:1 

BAZZINOTTI FEDERICO (GIOVANE ITALIA) 1 ammonizione  

CROCIATO PARMA  P.ti disciplina:4 

APICELLA LUIGI (EMIGRATEAM FC) 

BIANCO MARIO (EMIGRATEAM FC) 

RUSSELLO ANTONIO (EMIGRATEAM FC) 

MALTA GASPARE EMANUEL (EMIGRATEAM FC) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

TORIZAN FC  P.ti disciplina:1 

CASSARI MANUEL 2 ammonizione  

VASCO DA GRANA  P.ti disciplina:1 

FAVA ALESSANDRO 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

COUGARS CRAL PARMALAT  P.ti disciplina:1 

TERMINE ALEX 2 ammonizione  

CASTEL FC  P.ti disciplina:1 

CONTI FILIPPO 1 ammonizione  

ATLETICO MONTICELLI  P.ti disciplina:1 

REVERBERI FRANCESCO 2 ammonizione  

DINAMO CEVOLA FK  P.ti disciplina:2 

FRATTINI TOMMASO 

SCHIAPPA MARCO 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

 

VIAROLO CIRCOLO ARCI  P.ti disciplina:2 

OPPICI SIMONE (VIAROLO FC) 

PELLICCIARI LUCA (VIAROLO FC) 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 28 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - CATEGORIA 3 GIRONE A 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

3 - Ritorno 
 

03/03/2026 21:00 San Leo C7 MAGX ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI 10 6 

- 

04/03/2026 21:30 
 

Montebello Sintetico 
 

MARTEDI'15 
 

CERVO CALCIO 7 
 

3 
 

1 

- 

04/03/2026 21:30 
 

Collecchio Mainardi Sintetico 
 

SAN MARTINO SINZANO 
 

TRECASALI UNITED 
 

3 
 

2 

- 

05/03/2026 21:00 
 

Vicofertile 
 

ALC ZOTTO 
 

TEAM CROCIATI 
 

6 
 

1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ALC ZOTTO 31 12 10 1 1 61 23 38 18 

2 PARMENSE M.T. 1960 30 11 10 0 1 74 25 49 6 

3 MAGX 23 12 8 0 4 64 47 17 71 

4 SAN MARTINO SINZANO 21 12 6 3 3 38 25 13 3 

5 TEAM CROCIATI 14 12 4 2 6 39 45 -6 9 

6 ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI 14 12 4 2 6 43 51 -8 9 

7 TRECASALI UNITED 12 12 4 0 8 33 39 -6 5 

8 ONDANOMALA TIZZANO CALCIO 11 11 3 2 6 38 61 -23 5 

9 MARTEDI'15 9 12 2 3 7 23 48 -25 15 

10 CERVO CALCIO 7 4 12 1 1 10 27 76 -49 14 

 
Prossimi incontri 

4 - Ritorno 
 

10/03/2026 20:30 Parma - F.lli Franchini TEAM CROCIATI MARTEDI'15 

10/03/2026 21:45 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO CALCIO 7 MAGX 

11/03/2026 20:30 Montebello Sintetico PARMENSE M.T. 1960 ALC ZOTTO 

11/03/2026 21:15 Collecchio Mainardi Sintetico ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI SAN MARTINO SINZANO 

12/03/2026 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni TRECASALI UNITED ONDANOMALA TIZZANO CALCIO 

5 - Ritorno 
   

17/03/2026 20:30 Parma - F.lli Franchini TEAM CROCIATI ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI 

17/03/2026 21:00 San Leo C7 MAGX PARMENSE M.T. 1960 

18/03/2026 21:00 Montebello Sintetico MARTEDI'15 TRECASALI UNITED 

18/03/2026 21:30 San Martino Sinzano - Erba naturale SAN MARTINO SINZANO ONDANOMALA TIZZANO CALCIO 

19/03/2026 21:00 Vicofertile ALC ZOTTO CERVO CALCIO 7 

 
Marcatori  

DE ROSA CUONO (ADAS SCHIAFFINO) 26 CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA TIZZANO CALCIO) 15 

AUTOGOL - (-) 23 BRUSINI MATTEO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 13 

D'ORO STEFANO (MERCURY C7 BANG) 21 DONATI MATTIA (ALC ZOTTO) 13 

BINI FEDERICO (PARMENSE M.T. 1960) 20 NICOLINI PIETRO (VALTERMINA) 13 

LEO AGOSTINO (COLOMBO FC) 20 ROMEO ALEX (ALC ZOTTO) 13 

DAZZI FRANCESCO (COLOMBO FC) 18 ALMANSI GUIDO (RIVER CARLA) 12 

ZIVERI FEDERICO (MAGX) 17 GRANELLI SAMUEL (VALTERMINA) 12 

BANZOLA EROS (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 16 HAPCO CATALIN (ZIMBRU MD) 12 

BERTONI FRANCESCO (AC FIDES) 16 BRUSCHI JACOPO (MERCURY C7 BANG) 11 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 29 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

FORINO GERARDO (MAGX) 11 

LOMBARDI MICHELE (VALMOZZOLA ASD) 11 

NIANG IBRAHIMA (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 11 

SPAHIU ERMAL (BARDI ASD) 11 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 11 

BORELLA MARC (BARDI ASD) 10 

BURUIANA MIHAIL (ZIMBRU MD) 10 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 10 

MORENI RICCARDO (ALC ZOTTO) 10 

SERRA GABRIELE (VALMOZZOLA ASD) 10 

BALESTRAZZI LUCA (BARDI ASD) 9 

CRAPIS EMANUELE (ADAS SCHIAFFINO) 9 

NARDI ANDREA (PARMENSE M.T. 1960) 9 

PAPPALARDO FRANCESCO (7LIVES) 9 

PASTO' LUIGI (TRECASALI UNITED) 9 

XHANI LORENZO (CERVO CALCIO 7) 9 

ARNAUDI MANUEL (AC FIDES) 8 

BOSI ALESSANDRO (MAGX) 8 

FORINO GIAN PAOLO (MAGX) 8 

GRAZIANO FRANCESCO (PARMENSE M.T. 1960) 8 

ILLARI FEDERICO (BARDI ASD) 8 

MASSARO FRANCESCO (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 8 

MIODINI LUCA (7'S PRESTIGE) 8 

MUSU GABRIELE (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 8 

PEDERZANI CARLO (TEAM CROCIATI) 8 

SABRE ZAKARIA (CERVO CALCIO 7) 8 

VENTURINI GIULIO (BLACK PEARL FC) 8 

Sanzioni 

MAGX P.ti disciplina:3 
 

Sanzione Societaria art. 188 RTN 15.00 € 

ALC ZOTTO P.ti disciplina:1 

DEPIETRI FRANCESCO 1 ammonizione 

TEAM CROCIATI ASD P.ti disciplina:2 

Sanzione Societaria art. 188 RTN 15.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 30 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - CATEGORIA 3 GIRONE B 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

3 - Ritorno 
 

02/03/2026 21:00 Parma Cavagnari SG TEAM ZIMBRU MD 6 2 

-      

02/03/2026 21:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO MERCURY C7 BANG 5 3 

-      

03/03/2026 20:00 Parma Cavagnari 7'S PRESTIGE BARCELONETA / RIST. IL NODO 1 1 

-      

06/03/2026 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD MARTINI FC 4 3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ADAS SCHIAFFINO 27 12 8 3 1 54 39 15 24 

2 MERCURY C7 BANG 26 12 8 2 2 63 45 18 2 

3 ZIMBRU MD 20 12 6 2 4 48 43 5 5 

4 VALTERMINA 20 11 6 2 3 51 35 16 25 

5 BASILICANOVA C7 17 11 5 2 4 39 32 7 8 

6 BARCELONETA / RIST. IL NODO 15 12 4 3 5 44 58 -14 42 

7 VALMOZZOLA ASD 13 12 4 1 7 45 58 -13 15 

8 SG TEAM 12 12 4 1 7 30 34 -4 71 

9 MARTINI FC 12 12 3 3 6 35 40 -5 23 

10 7'S PRESTIGE 4 12 1 1 10 31 56 -25 13 

 
Prossimi incontri 

3 - Ritorno 
 

20/03/2026 21:30 Basilicanova Sintetico VALTERMINA BASILICANOVA C7 

RECUPERO    

4 - Ritorno 
   

09/03/2026 20:00 Parma Cavagnari MARTINI FC VALTERMINA 

09/03/2026 21:00 Vicopò Parr.le BARCELONETA / RIST. IL NODO SG TEAM 

10/03/2026 20:00 Parma Cavagnari ZIMBRU MD ADAS SCHIAFFINO 

11/03/2026 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICANOVA C7 7'S PRESTIGE 

12/03/2026 21:00 Parma Cavagnari MERCURY C7 BANG VALMOZZOLA ASD 

5 - Ritorno 
   

16/03/2026 21:00 Parma Cavagnari SG TEAM MERCURY C7 BANG 

16/03/2026 21:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO BASILICANOVA C7 

17/03/2026 20:00 Parma Cavagnari ZIMBRU MD MARTINI FC 

17/03/2026 20:30 Basilicanova Sintetico VALTERMINA 7'S PRESTIGE 

20/03/2026 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD BARCELONETA / RIST. IL NODO 

Marcatori 
   

DE ROSA CUONO (ADAS SCHIAFFINO) 26 

AUTOGOL - (-) 23 

D'ORO STEFANO (MERCURY C7 BANG) 21 

BINI FEDERICO (PARMENSE M.T. 1960) 20 

LEO AGOSTINO (COLOMBO FC) 20 

DAZZI FRANCESCO (COLOMBO FC) 18 

ZIVERI FEDERICO (MAGX) 17 

BANZOLA EROS (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 16 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 31 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
BERTONI FRANCESCO (AC FIDES) 16 

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA TIZZANO CALCIO) 15 

BRUSINI MATTEO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 13 

DONATI MATTIA (ALC ZOTTO) 13 

NICOLINI PIETRO (VALTERMINA) 13 

ROMEO ALEX (ALC ZOTTO) 13 

ALMANSI GUIDO (RIVER CARLA) 12 

GRANELLI SAMUEL (VALTERMINA) 12 

HAPCO CATALIN (ZIMBRU MD) 12 

BRUSCHI JACOPO (MERCURY C7 BANG) 11 

FORINO GERARDO (MAGX) 11 

LOMBARDI MICHELE (VALMOZZOLA ASD) 11 

NIANG IBRAHIMA (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 11 

SPAHIU ERMAL (BARDI ASD) 11 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 11 

BORELLA MARC (BARDI ASD) 10 

BURUIANA MIHAIL (ZIMBRU MD) 10 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 10 

MORENI RICCARDO (ALC ZOTTO) 10 

SERRA GABRIELE (VALMOZZOLA ASD) 10 

BALESTRAZZI LUCA (BARDI ASD) 9 

CRAPIS EMANUELE (ADAS SCHIAFFINO) 9 

NARDI ANDREA (PARMENSE M.T. 1960) 9 

PAPPALARDO FRANCESCO (7LIVES) 9 

PASTO' LUIGI (TRECASALI UNITED) 9 

XHANI LORENZO (CERVO CALCIO 7) 9 

ARNAUDI MANUEL (AC FIDES) 8 

BOSI ALESSANDRO (MAGX) 8 

FORINO GIAN PAOLO (MAGX) 8 

GRAZIANO FRANCESCO (PARMENSE M.T. 1960) 8 

ILLARI FEDERICO (BARDI ASD) 8 

MASSARO FRANCESCO (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 8 

MIODINI LUCA (7'S PRESTIGE) 8 

MUSU GABRIELE (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 8 

PEDERZANI CARLO (TEAM CROCIATI) 8 

SABRE ZAKARIA (CERVO CALCIO 7) 8 

VENTURINI GIULIO (BLACK PEARL FC) 8 

Sanzioni 

7'S PRESTIGE P.ti disciplina:3 
 

DILETTO NICHOLAS art. 224 RTN - 1 giornata(e) 

VALMOZZOLA ASD P.ti disciplina:7 

LOMBARDI MICHELE 2 ammonizione 

BORZONI LUCA art. 225 RTN - 2 giornata(e) 

ZIMBRU MD P.ti disciplina:1 

GRADINARU MIHAIL 1 ammonizione 

BARCELONETA ASD P.ti disciplina:31 

PUGLISI SAMUELE CARMELO (BARCELONETA / RIST. IL 
NODO) 

NKOUH YVES HYACINTHE DORIAN (BARCELONETA / RIST. 
IL NODO) 

1 ammonizione 

 
art. 225 RTN - 4 giornata(e) 

DELLE FEMINE SIMMACO (BARCELONETA / RIST. IL NODO) art. 219 RTN - 2 giornata(e) 

PAPARO VINCENZO (BARCELONETA / RIST. IL NODO) art. 219 RTN - 4 giornata(e)  

Sanzione Societaria art. 213 RTN  10.00 € 

Sanzione Societaria art. 213 RTN  10.00 € 

MARTINI FC 
  

P.ti disciplina:7 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 32 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
AMODIO MATTIA 2 ammonizione 

APPIAH EMMANUEL art. 225 RTN - 2 giornata(e) 

MERCURY GS ASD P.ti disciplina:1 

BRUSCHI JACOPO (MERCURY C7 BANG) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 33 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - CATEGORIA 3 GIRONE C 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

3 - Ritorno 
 

03/03/2026 21:00 Montebello Sintetico SENTI SENTI FC 7LIVES 2 2 

- 

04/03/2026 21:00 
 

Parma Cavagnari 
 

RIVER CARLA 
 

COLOMBO FC 
 

1 
 

9 

- 

05/03/2026 20:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

REAL MOCLO' 
 

BARDI ASD 
 

1 
 

3 

- 

05/03/2026 20:30 
 

Fontanellato - Campo Tav Sintetico 
 

AC FIDES 
 

AQUILA LONGHI 
 

6 
 

0 

- 

05/03/2026 22:00 
 

Vicopò Parr.le 
 

BLACK PEARL FC 
 

CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA 
 

6 
 

4 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 BARDI ASD 31 12 10 1 1 56 24 32 14 

2 AC FIDES 30 12 10 0 2 55 31 24 3 

3 CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA 25 12 8 1 3 53 37 16 11 

4 COLOMBO FC 21 12 7 0 5 77 30 47 18 

5 REAL MOCLO' 17 12 5 2 5 34 29 5 3 

6 AQUILA LONGHI 16 12 5 1 6 31 37 -6 5 

7 7LIVES 13 12 3 4 5 36 39 -3 6 

8 RIVER CARLA 12 12 4 0 8 36 59 -23 8 

9 BLACK PEARL FC 5 12 1 2 9 30 54 -24 9 

10 SENTI SENTI FC 4 12 1 1 10 20 88 -68 1 

 
Prossimi incontri 

4 - Ritorno 
 

11/03/2026 21:00 Vicofertile COLOMBO FC REAL MOCLO' 

11/03/2026 21:00 Parma Cavagnari 7LIVES AC FIDES 

13/03/2026 20:00 Parma Cavagnari CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA RIVER CARLA 

13/03/2026 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI BLACK PEARL FC 

13/03/2026 21:00 Bardi Sintetico BARDI ASD SENTI SENTI FC 

 

5 - Ritorno 
 

17/03/2026 21:00 Montebello Sintetico SENTI SENTI FC CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA 

18/03/2026 21:00 Parma Cavagnari RIVER CARLA BARDI ASD 

18/03/2026 21:00 Vicofertile COLOMBO FC 7LIVES 

19/03/2026 20:30 Basilicanova Sintetico REAL MOCLO' AQUILA LONGHI 

19/03/2026 20:30 Fontanellato - Campo Tav Sintetico AC FIDES BLACK PEARL FC 

 

Marcatori 

DE ROSA CUONO (ADAS SCHIAFFINO) 26 BANZOLA EROS (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 16 

AUTOGOL - (-) 23 BERTONI FRANCESCO (AC FIDES) 16 

D'ORO STEFANO (MERCURY C7 BANG) 21 CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA TIZZANO CALCIO) 15 

BINI FEDERICO (PARMENSE M.T. 1960) 20 BRUSINI MATTEO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 13 

LEO AGOSTINO (COLOMBO FC) 20 DONATI MATTIA (ALC ZOTTO) 13 

DAZZI FRANCESCO (COLOMBO FC) 18 NICOLINI PIETRO (VALTERMINA) 13 

ZIVERI FEDERICO (MAGX) 17 ROMEO ALEX (ALC ZOTTO) 13 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 34 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

ALMANSI GUIDO (RIVER CARLA) 12 

GRANELLI SAMUEL (VALTERMINA) 12 

HAPCO CATALIN (ZIMBRU MD) 12 

BRUSCHI JACOPO (MERCURY C7 BANG) 11 

FORINO GERARDO (MAGX) 11 

LOMBARDI MICHELE (VALMOZZOLA ASD) 11 

NIANG IBRAHIMA (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 11 

SPAHIU ERMAL (BARDI ASD) 11 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 11 

BORELLA MARC (BARDI ASD) 10 

BURUIANA MIHAIL (ZIMBRU MD) 10 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI / BARILOTTI) 10 

MORENI RICCARDO (ALC ZOTTO) 10 

SERRA GABRIELE (VALMOZZOLA ASD) 10 

BALESTRAZZI LUCA (BARDI ASD) 9 

CRAPIS EMANUELE (ADAS SCHIAFFINO) 9 

NARDI ANDREA (PARMENSE M.T. 1960) 9 

PAPPALARDO FRANCESCO (7LIVES) 9 

PASTO' LUIGI (TRECASALI UNITED) 9 

XHANI LORENZO (CERVO CALCIO 7) 9 

ARNAUDI MANUEL (AC FIDES) 8 

BOSI ALESSANDRO (MAGX) 8 

FORINO GIAN PAOLO (MAGX) 8 

GRAZIANO FRANCESCO (PARMENSE M.T. 1960) 8 

ILLARI FEDERICO (BARDI ASD) 8 

MASSARO FRANCESCO (BARCELONETA / RIST. IL NODO) 8 

MIODINI LUCA (7'S PRESTIGE) 8 

MUSU GABRIELE (CARRALES - C. C. GRAZIA DELEDDA) 8 

PEDERZANI CARLO (TEAM CROCIATI) 8 

SABRE ZAKARIA (CERVO CALCIO 7) 8 

VENTURINI GIULIO (BLACK PEARL FC) 8 

Sanzioni 

RIVER CARLA FC P.ti disciplina:1 
 

MUSIARI FILIPPO (RIVER CARLA) 1 ammonizione 

BARDI ASD P.ti disciplina:3 

BALESTRAZZI LUCA 1 ammonizione 

BAZZINI DAMIANO 1 ammonizione 

BORELLA MARC 2 ammonizione 

COLOMBO FC P.ti disciplina:4 

SCARANO NICOLO ANGELO 1 ammonizione 

FERRARI MATTEO art. 224 RTN - 1 giornata(e) 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 35 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.5F - C5 FEMMINILE GIRONE UNICO 

Partite dal 02/03/2026 al 07/03/2026 

5 - Ritorno 
 

02/03/2026 20:00 Palestra Rodari - Via Siligato/Via 
Ognibene - Parma 

ASD MINERVA FELIX 3 0 

-      

03/03/2026 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO POL. INZANI 4 3 

-      

04/03/2026 21:00 Moletolo PalaPonti ARCI SAN LAZZARO APS LA PAZ ANTIRAZZISTA 1 1 

-      

04/03/2026 21:00 Palestra Polisportivo PIPA INVERSA FONTACALCIO 2011 4 0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 PIPA INVERSA 29 12 9 2 1 57 23 34 6 

2 FONTACALCIO 2011 24 12 7 3 2 46 32 14 1 

3 POL. INZANI 23 12 7 2 3 52 33 19 0 

4 ASD MINERVA 20 12 6 2 4 42 25 17 2 

5 LANTERNE VALTARO 20 12 6 2 4 39 28 11 3 

6 ARCI SAN LAZZARO APS 12 12 3 3 6 32 50 -18 2 

7 LA PAZ ANTIRAZZISTA 8 12 2 2 8 21 47 -26 2 

8 FELIX 0 12 0 0 12 13 64 -51 0 

 
Prossimi incontri 

6 - Ritorno 
 

11/03/2026 21:00 Moletolo PalaPonti POL. INZANI ASD MINERVA 

11/03/2026 21:00 Palestra Polisportivo PIPA INVERSA LANTERNE VALTARO 

11/03/2026 21:30 Fontanellato Palestra Olimpia FONTACALCIO 2011 ARCI SAN LAZZARO APS 

13/03/2026 21:45 Palestra Bodoni LA PAZ ANTIRAZZISTA FELIX 

7 - Ritorno 
   

17/03/2026 20:30 Collecchio Palestra Ori FELIX PIPA INVERSA 

18/03/2026 21:00 Moletolo PalaPonti ARCI SAN LAZZARO APS POL. INZANI 

20/03/2026 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO FONTACALCIO 2011 

20/03/2026 21:45 Palestra Bodoni LA PAZ ANTIRAZZISTA ASD MINERVA 

Marcatori 
   

BOSELLI JOHARA (POL. INZANI ) 26 

OLEOTTI BENEDETTA (PIPA INVERSA ) 19 

TOVAGLIARI BEATRICE (ASD MINERVA) 13 

BERNI SARA (LANTERNE VALTARO) 12 

FOTI GIORGIA (FONTACALCIO 2011) 12 

BORGATTI MARGHERITA (FONTACALCIO 2011) 11 

GANDOLFI GESSICA (FONTACALCIO 2011) 10 

LIBORI BENEDETTA (PIPA INVERSA ) 10 

PASQUINO ILARIA (ARCI SAN LAZZARO APS) 10 

RESTANI ANGELICA (LANTERNE VALTARO) 10 

ALLODI AGNESE (ASD MINERVA) 9 

VAILATI SARA (PIPA INVERSA ) 9 

GIORDANI NICOLE (ASD MINERVA) 8 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 36 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 37 di 37 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 
 

 
Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 

 

Firma del Giudice Sportivo 
Romano Dondi 

Firma del Responsabile 
Daniele Rossi 

 
  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

